Blinklichter und LED-Ampeln/
RGB LED- Ampeln

MICre-RGB

MICRO-RGB ist eine LED-Lampe, die ideal ist, um den Status eines Alarmsystems oder den Status einer Tir in einem
Zugangskontrollsystem zu signalisieren. Dank seiner reduzierten Abmessungen kann es perfekt fiir Wand, sowohl als auch in
den Stiitzen der Schrianke plaziert, ohne die Asthetik der Eingdnge zu beeintriachtigen. Die Stahl-/Glasfarben der benutzten
Materialien passen sowohl zu traditionellen Tiiren als auch zu Rahmen aus Aluminium oder anderen Materialien.
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SWITCH-Auswahl

DICHTUNG APE-550/1038

RGB LED- Ampein

HINTERE DICHTUNG
Bei allen MICRO-Versionen wurde eine
@ hintere Dichtung hinzugefiigt, die eine
bessere Haftung an jeder Art von Wand
/ und eine bessere Isolierung garantiert.

GEWINDESTIFT Betriebstemperatur
-20°C, +60°C

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

SCHRAUBENZIEHE Versorgung Leistuhrfsgbedarf M A T )
ENTHALTEN (mA) RED GREEN BLUE
24Vac +20% /-10% 55
24Vdc +/-20% 35 180 + 350|450 + 850|180 + 350
12Vdc +10% / -5% 25
DIP SWITCH Selektionstabelle
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SW1-1 ON
SW1-2 ON
SW1-3 ON
SW1-4
SW2- 1 ON ON ON
SW2-2 ON ON ON
SW2-3 ON ON ON
SW2-4 ON ON ON
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